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Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie

W Sławnie rozpoczynają się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej. Młodzieżowa Rada
będzie składała się z uczniów szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych,
znajdujących się na terenie Sławna. Rada, którą powołano w celu wspierania i
upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży, będzie składała się z nie więcej
niż 13 Młodzieżowych Radnych. Radnymi mogą zostać osoby w wieku od 13 do 17 lat
(nie ukończyły 18 roku życia). Ideą powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej jest
włączenie przedstawicieli środowiska młodzieży w sprawy istotne dla życia całej
lokalnej społeczności. Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej należy również
rozpatrywać przez pryzmat jej konsultacyjnego, doradczego i inicjatywnego
charakteru.

Zgodnie ze statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej radni zostaną wybrani z 5 okręgów
wyborczych:

okręg nr 1 obejmuje uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie - liczba
mandatów - 3;
okręg nr 2 obejmuje uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie - liczba
mandatów - 3;
okręg nr 3 obejmuje uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej im. Marii Grzegorzewskiej w Sławnie - liczba
mandatów - 1;
okręg nr 4 obejmuje uczniów Zespołu Szkół w Sławnie im. Jana Henryka
Dąbrowskiego w Sławnie - liczba mandatów - 3;
okręg nr 5 obejmuje uczniów Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Sławnie - liczba
mandatów - 3.

Kandydatów na członków Młodzieżowej Rady zgłaszają uczniowie z danego okręgu
wyborczego, poprzez dyrektora danej szkoły. W 2025 roku kandydatami mogą zostać
osoby, urodzone między 3 października 2007, a 30 września 2013 (włącznie). Do
zgłoszenia należy dołączyć:
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pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie;
listę poparcia, z co najmniej 20 podpisami uczniów danego okręgu posiadających
czynne prawo wyborcze;
pisemną zgodę rodziców (prawnych opiekunów) na kandydowanie i członkostwo w
Młodzieżowej Radzie.

Zgodnie z kalendarzem wyborczym, w dniach 8-17 września 2025 roku odbędzie się
przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do MRM. Głosowanie na kandydatów MRM
odbędzie się w szkołach, w dniach 30.09.2025-02.10.2025 r. Głosować będą mogli
uczniowie sławieńskich szkół, którzy w dniu rozpoczęcia głosowania mają ukończone
12 lat oraz nie zostali zawieszeni w prawach ucznia. 

Dokumenty oraz więcej informacji pod adresem - https://bip.slawno.pl/artykuly/wybory-
do-mrm-kadencji-2025-2026 
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